静 农 [2003] 2 号

静绿办发[2003]2号

关于严禁在电力线路下方及两侧

违章植树的通知

各乡镇政府：

     今年以来，各乡镇认真贯彻“远抓树、近抓牧”的大农业发展思路，把绿化造林作为农业结构调整的突破口，通过全县广大干部群众的共同努力，绿化造林工作取得阶段性成果。据统计，截止到4月8日，全县共完成植树350万株，规模之大、数量之多、质量之好为我县历年所罕见。但据县供电有限公司电力线路巡查发现，在输配电线路下方及两侧违章植树非常严重，给以后的电力正常供应埋下隐患。根据县政府领导意见，现就有关问题通知如下：

    l、各乡镇对于计划新植林地的建设规划，要积极与电力部门协商，并严格按照《中华人民共和国电力法》中有关规定严格执行。

    2、各乡镇要积极采取补救措施，对于在输配电线路下方及两侧的违章林木，要逐一进行认真清理，该定干的定干，该修枝的修枝，该移植的移植，以确保电力正常供应。

    3、对于目前己挖坑但尚未植树的地块，严禁在电力线路保护区导线两侧各10米内种植速生杨或其它高大乔木，种植枣树或其它低矮林木的，也要征得电力部门的同意。

    特此通知。
静海县农业经济委员会                  静海县绿化委员会办公室
                                         2003年4月11日

静海县农业经济委员会

静海县绿化委员会办公室